
経営者・人事担当者必見！中小・成長企業に特化！1,500社以上の導入実績の注目メソッド！
あしたのチームによる「社員の自発的貢献意欲を高める為の、目標設定と目標管理とは」

バルドラール浦安×あしたのチーム コラボレーション企画

047-409-1181 www.ashita-team.comchiba＠ashita-team.com

8月5日（日）14:30～17:30

浦安市総合運動公園体育館
・JR舞浜駅より徒歩10分
・東西線浦安駅よりバス-「運動公園」にて下車-徒歩1分
・駐車場完備

参加費無料！

■講師

株式会社あしたのチーム

千葉支社支社長

堀 政寛

■講師略歴

大学卒業後、人材紹介ビジネスをはじめBtoB営業を中心
に一貫して営業職に就業。2015年8月にあしたのチームへ
入社。東京営業部では、業種業態も様々な30社以上の企
業を主担当として運用をサポートする。2016年10月より
千葉支社の支社長として就任。小中高と学生時代を千葉県
で過ごし、千葉県の働き方改革に対して、強い思い入れを
持ち、1年半で30社以上の導入と運用に寄与。

■第一部 14:30～15:30

「社員の自発的貢献意欲を高める為の

目標設定と目標管理とは」

■第二部 15:30～16:00

ビジネス交流会

■試合観戦 16:00～

バルドラール浦安 VS ペスカドーラ町田



貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」
までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

WEBからのお申込みはこちら

https://www.ashita-team.com/seminar/180805cb

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております

バルドラール浦安×あしたのチーム コラボレーション企画

参加者特典

料金

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

参加費無料 浦安市総合運動公園体育館

千葉県浦安市舞浜2番27

会場

8月5日 日曜日
千葉

FAX  047-471-2553

株式会社あしたのチーム

代表取締役会長 髙橋恭介 著書

■車

国道357線から交差点「運動公園前」へ

外周を回って入り口ゲートより入場してください

■電車
・JR舞浜駅より徒歩10分
・東西線浦安駅よりバス-「運動公園」にて下車-徒歩1分

https://www.ashita-team.com/privacy/about
https://www.ashita-team.com/seminar/180805cb

